

## FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:  
**Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19, 82-500 Kwidzyn**  
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2019”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Kwidzynie.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	Monitoring terenu edukacyjno-sportowego „BALATON” w Kwidzynie
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU (opisać, załączyć mapkę, ewentualnie wskazać numery działek)	Teren wokół jez. „BALATON” przy ul. Wisłonej w Kwidzynie
KOSZT PROJEKTU	<input type="checkbox"/> do 20 000 zł <input checked="" type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu	W latach 2016-2017 tereny wokół jez. „BALATON” przy ul. Wisłonej w Kwidzynie zostały przebudowane i przystosowane do celów rekreacyjno-sportowych mieszkańców miasta. Niestety cover łączący akty wodolizacji i dewastacji zagrożę tym celom. (Zdewastowane zostały min. grille betonowe, ławki i stoły zostały porośnięte trawami i porośnięte, były próby podpalenia ławek. Zakup, oraz instalacja monitoringu umożliwi codzienny nadzór tych terenów. Monitoring powinien być dostępny dla Straży Miejskiej jak i mieszkańców miasta poprzez stronę internetową.
DOSTĘPNOŚĆ (należy wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)	Tereny Rekreacyjno-sportowe „BALATON” dostępne są dla bogu mieszkańców miasta. Liczne spacery opiekunów z dziećmi i osób starszych. Monitoring podniesie stan bezpieczeństwa na tym terenie i będzie odebrany pozytywnie przez korzystających.